SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số: 2320 /TTKSBT-TCHC

V/v thư mời báo giá mua màn hình máy

tính văn phòng.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 08 tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Căn cứ nhu cầu của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh.

Kính mời các đơn vị quan tâm, có đủ tư cách pháp nhân và năng lực cung

cấp màn hình máy tính văn phòng . Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng

Ninh xin gửi tới các đơn vị, các nhà cung cấp bản tiêu chuẩn kỹ thuật của hạng

mục như sau:

STT
TÊN HÀNG

HÓA, DỊCH VỤ

YÊU CẦU KỸ THUẬT, TÍNH

NĂNG
ĐVT

SỐ

LƯỢNG

1
Màn hình 29

inch/WFHD

Kiểu dáng màn hình: Phẳng

Tỉ lệ khung hình: 21:9

Kích thước mặc định: 29.0 inch

Công nghệ tấm nền: IPS

Phân giải điểm ảnh: WFHD - 2560 x

1080

Độ sáng hiển thị: 250 cd/m²

Tần số quét màn: 100 Hz (Hertz)

Thời gian đáp ứng: 5ms (GtG at

Faster)

Chỉ số màu sắc: 16.7 triệu màu - sRGB

99% (CIE1931)

Hỗ trợ tiêu chuẩn: VESA (100 mm x

100 mm) - AMD FreeSync - HDR10 -

Waves MaxxAudio - Speaker (5W x2)

Cổng cắm kết nối: 1xDP 1.4, 1xHDMI ,

1xUSB-C ( xuất hình ), Headphone out

3-pole (Sound Only)

Chiếc 4

1. Địa điểm gửi Bản chào giá của Nhà cung cấp:

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh
Địa chỉ: Phố Hải Phúc, phường Hạ Long - Quảng Ninh

Điện thoại:   02033.55.11.88             Fax: 02033.556620

2. Báo giá  trước 10h30  ngày 12 tháng 12 năm 2025.

3. Hình thức nhận báo giá: Bằng văn bản giấy có ký xác nhận của đại diện đơn vị,

đóng dấu (đơn vị quan tâm có thể gửi trước file Scan bảng báo giá qua Email:

cdc.syt@quangninh.gov.vn).

4. Các điều kiện cung cấp khác như sau:

- Giá cả: Giá chào phải bao gồm các loại thu, chi phí bảo hành và các chi

phí khác có liên quan .

- Đồng tiền: Giá chào hàng phải được chào bằng Việt Nam đồng.

- Thông tin:  Báo giá phải đầy đủ về nhà cung cấp: Tên đơn vị, mã số

thuế, địa chỉ , số điện thoại...

- Thời hạn: Báo giá có ngày báo giá và thời hạn báo giá.

Rất mong nhận được báo giá của Quý đơn vị.

Xin trân trọng cảm ơn.
Nơi nhận:

-Như Kính gửi;

-Bộ phận CNTT(đăng tải);

-Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Vũ Quyết Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-08T16:19:30+0700
	Quảng Ninh
	Lã Minh Tiến<laminhtien@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-08T17:05:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Vũ Quyết Thắng<vuquyetthang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T07:31:34+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<cdc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!